
Telefon   584  425 126         e-mail: mesto@zlatehory.cz                        Bankovní spojení                             IČ 
IDDS       rx8a99k                 http://www.zlatehory.cz                               1848932379/0800                            00296481                                                          

 

Město Zlaté Hory 
náměstí Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory 

 

 

 

 
Č.j. MZH/07131/2020  

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

tajemnice Městského úřadu Zlaté Hory 

v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků           

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

referent(ka) odboru stavební úřad  
 

Územní samosprávný celek: město Zlaté Hory   

Místo výkonu práce: Městský úřad Zlaté Hory, Zlaté Hory a jejich místní části  

Termín nástupu: možný od 1. ledna 2021  

Pracovní poměr: doba neurčitá, zkušební doba 3 měsíce  

Platové zařazení: dle NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 9. platová třída. Platový stupeň bude 

stanoven dle délky započitatelné praxe.  

Charakteristika pracovního místa:  

činnosti spadající do úseku životního prostředí a související, zejména vodní hospodářství, 

vodoprávní úřad, odpadové hospodářství, ochrana ovzduší, ochrana přírody, ochrana zvířat, 

rybářské lístky.    

Předpoklady pro vznik pracovního poměru dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 

územních samosprávných celků a o změně některých zákonů:  

uchazeč musí být fyzická osoba, která je státním občanem České republiky nebo fyzická 

osoba, která je cizím státním občanem a má v ČR trvalý pobyt a dosáhl věku 18 let, je 

způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací jazyk, splňuje další předpoklady 

pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním předpisem.   

Požadavky:  

 střední vzdělání s maturitní zkouškou (nejlépe environmentálního nebo technického 

směru)         

 řidičský průkaz sk. B   

 velmi dobrá uživatelská znalost práce na PC 

 dobré komunikační schopnosti, pečlivost, odpovědnost, spolehlivost, ochota dále se 

vzdělávat 

 dobrý zdravotní stav 

Výhodou: 

 praxe ve veřejné správě a v požadovaném oboru   

 zvláštní odborná způsobilost na úseku ochrany přírody a krajiny     

 všeobecný přehled o zákonech souvisejících s danou problematikou, znalost  

správního řádu a zákona o obcích.    

 

 

 



Telefon   584  425 126         e-mail: mesto@zlatehory.cz                        Bankovní spojení                             IČ 
IDDS       rx8a99k                 http://www.zlatehory.cz                               1848932379/0800                            00296481                                                          

 

Náležitosti písemné přihlášky:  

 jméno, příjmení, titul   

 datum a místo narození  

 státní příslušnost  

 místo trvalého pobytu  

 číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana)  

 datum a podpis  

K přihlášce uchazeč připojí následující doklady:  

 životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních                     

a o odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, včetně 

telefonického a e-mail kontaktu  

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků 

též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 

takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením  

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  

Lhůta pro podání přihlášky:  

Do pátku 27. 11. 2020 do 14:00 hodin, na přihlášky doručené po tomto datu nebude brán 

zřetel.  

Způsob a místo doručení přihlášek:  

Přihlášky s požadovanými doklady označené „VŘ – referent(ka) OSÚ - neotevírat“ doručit 

osobně na podatelnu MěÚ Zlaté Hory nebo zaslat poštou na adresu: Městský úřad Zlaté 

Hory, nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory. Pozor – nestačí poštovní odeslání v uvedený 

den, ale faktické dodržení určeného termínu pro podání přihlášky.     

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit bez uvedení důvodu toto výběrové řízení, kdykoliv        

v jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče.  

Bližší informace podá Mgr. Šárka Tomaštíková, tajemnice MěÚ, tel. 584 453 053, e-mail:  

sarka.tomastikova@zlatehory.cz 

  

Ve Zlatých Horách dne 19. 10. 2020 

 

Mgr. Šárka Tomaštíková v.r.  

tajemnice MěÚ  

 

 

mailto:sarka.tomastikova@zlatehory.cz

